2022 年 6 月 7 日

株 主 各 位

大阪市中央区高麗橋四丁目１番１号

株式会社日本触媒

代表取締役社長 五嶋 祐治朗

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 110 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

「第 110 期定時株主総会招集ご通知」31 ページ

事業報告 Ⅰ 企業集団の現況に関する事項 １．事業の経過及び成果 （１）事業の概況

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

（修正前）

  連 結
売 上 収 益  3,693 億円

（前期⽐ 35.2 % ）

（修正後）

  連 結
売 上 収 益  3,693 億円

（前期⽐ 35.2 %増）

以 上